О внесении изменений в приказ Председателя Комитета по статистике Министерства
национальной экономики Республики Казахстан от 10 февраля 2020 года № 21 "Об
утверждении статистических форм общегосударственных статистических наблюдений
по статистике сельского, лесного, охотничьего и рыбного хозяйства и инструкций по
их заполнению"

Приказ и.о. Руководителя Бюро национальной статистики Агентства по
стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан от 25 ноября 2022
года № 35. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 28 ноября
2022 года № 30758
      Примечание ИЗПИ!
      Вводится в действие с 01.01.2023
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Председателя Комитета по статистике Министерства приказ
национальной экономики Республики Казахстан от 10 февраля 2020 года № 21 "Об
утверждении статистических форм общегосударственных статистических наблюдений
по статистике сельского, лесного, охотничьего и рыбного хозяйства и инструкций по
их заполнению" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 20030) следующие изменения:
      в :пункте 1
       и  исключить.подпункты 32) 33)
      2. Департаменту развития статистических процессов совместно с Юридическим
департаментом Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому
планированию и реформам Республики Казахстан обеспечить в установленном
законодательством порядке:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Бюро национальной
статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики
Казахстан.
      3. Департаменту развития статистических процессов Бюро национальной
статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики
Казахстан довести настоящий приказ до структурных и территориальных
подразделений Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому
планированию и реформам Республики Казахстан для руководства и использования в
работе.

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
заместителя руководителя Бюро национальной статистики Агентства по
стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан.
      5. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и вводится в
действие с 1 января 2023 года.
      Исполняющий обязанности руководителя Ж. Джаркинбаев

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство сельского хозяйства
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство экологии, геологии
и природных ресурсов
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан